



OBÓZ AKROBATYCZNO-TANECZNY / LATO 2025r.

GRECJA/ LEPTOKARIA / RIVIERA OLIMPIJSKA

TERMIN : 18.08.2025r. – 27.08.2025r. (wyjazd o 14.00, powrót w godzinach wieczornych)
CENA: 3200 PLN
MIEJSCE : Grecja, Leptokarya 600 63, ul. Emmanouil Antoniadi 37, Hotelik / Pensjonat ***Dafni,
KADRA : Trenerzy Studio Activo

ORGANIZATOR : Studio taneczno-akrobatyczne Activo Anita Szumiec 501 402 293

CENA OBEJMUJE:

Zakwaterowanie w ośrodku na wyłączność usytuowanym w pierwszej linii brzegowej morza, w pokojach 2,3,4 osobowych z łazienkami, klimatyzacją, lodówką i balkonem, pełne wyżywienie (3 posiłki dziennie), transport autokarem, ubezpieczenie uczestników obozu, korzystanie z sali gimnastycznej, boiska sportowego, sali konferencyjnej, opiekę wykwalifikowanej kadry trenerskiej, **wycieczkę do Litochoro , Rezerwatu Olimpu, Starej Wioski Panteleimon i Bizantyjskiego Zamku Platamon**, suchy prowiant na drogę powrotną, opłatę klimatyczną.

SZCZEGÓŁY OFERTY:

Podczas całego pobytu mamy do dyspozycji autokar, który będzie nas zawoził na treningi u podnóża Olimpu, dodatkowo zabierze nas również na w/w wycieczki.

Wyżywienie będzie serwowane w pobliskim Hotelu****Dafni Plus (300m)-w formie bufetu (śniadanie, lunch i obiadokolacja)

Naszym podopiecznym zapewnimy korzystanie ze sprzętu sportowego (materace typu air track, german weel), gry i zabawy ruchowe, zajęcia plastyczne, konkursy z nagrodami, zajęcia dydaktyczne i wychowawcze, wykłady z tańca i akrobatyki, zajęcia teatralne oraz z autoprezentacji, kąpiele morskie. Postaramy się również o pokaz akrobatyczny na terenie miasta. Obóz zostanie zgłoszony do Kuratorium.

Każdy uczestnik musi posiadać aktualny dokument tożsamości - honorowany dowód osobisty lub paszport (ważny min 3 miesiące po dacie powrotu). "Kieszonkowe" zabieramy według uznania.

DODATKOWE ATRAKCJE:

Zachęcam do wycieczki na wyspę SKIATOS. Jest ona bardzo ładna, a dla naszej grupy ma szczególne znaczenie, gdyż kręcono na niej ujęcia do filmu "Mama Mia", a jak wiecie, nasz kolejny Projekt teatralny będzie dotyczył tematyki między innymi właśnie tego filmu. Rejs na ową wyspę to 55 EURO/ aby się odbył musi być chętnych minimum 10 osób.

ZAPISY I PŁATNOŚCI:

Zapisy dokonywane są telefonicznie u organizatora 501 402 293. Wpłata pierwszej raty w wysokości **1000 zł** gwarantuje wpisanie na listę uczestników obozu, gdyż ilość miejsc jest ograniczona. Płatności można dokonać **GOTÓWKĄ** u trenerów prowadzących zajęcia, którzy wystawią dowód wpłaty lub w biurze Studio Activo, Dąbrowa Górnica, ul. Jaworowa 3/11 w godzinach 9.00-15.00 od poniedziałku do piątku w terminie od 26 października b.r. do wyczerpania miejsc. W przypadku chęci otrzymania faktury będzie ona wystawiona po zakończonej usłudze (obozie). W razie rezygnacji z obozu wpłata pierwszej raty (**zadek**) jest **BEZZWROTNA!**

ZADATEK	POZOSTAŁA KWOTA
1000 PLN	2200 PLN + 55euro dla chętnych na wyspę Skiatos

